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4

chaudières fioul domestiques

PKR 140
Réf. Référenc iDescription

125166

125163

125164

125165

123188

125159

123189

123190

121862

121863

121864

123880

121865

123191

5.1 125161

JAQUETTE CPL 6EL

JAQUETTE CPL 3EL

JAQUETTE CPL 4EL

JAQUETTE CPL 5EL

SOCLE COMPLET 3EL

SOCLE COMPLET 6EL

SOCLE COMPLET 4EL

SOCLE COMPLET 5EL

PIED REGLABLE

CORPS DE CHAUDIERE 3 EL.

CORPS DE CHAUDIERE CPL 4EL

CORPS DE CHAUDIERE CPL 6EL

CORPS DE CHAUDIERE CPL 5EL

BUSE

ANNEAU POUR BUSE D150/153

Tarif |Substitut I  Tarif Sub. ^Remarques
81648575

81648516

81648520

81648522

81998973

81998842

81998974

81998975

7872417

81645508

81645509

81645511

81645510

81990012

81990026 22,20 €

5.2 121866 TURBULATEUR GAUCHE 81990015 56,00 €

6 121867 TURBULATEUR CENTRAL 81990016 56,00 €

121868 TURBULATEUR DROIT 81990017 56,00 €

10 123192 CHARNIERE INFERIEURE 81990203

11 123193 CHARNIERE SUPERIEURE 81990204 6,55 €

12 123194 PORTE FOYERE AV.01/03/96 81995526

12 700303 PORTE FOY.PEINTE EP.104.5 81995538

13 123196 AXE POUR PORTE FOYERE 81990207

14 123197 ISOLATION AVANT PORTE 94250222

14.1 121869 ISOLATION PORTE CPL 81645501

15 123198 ISOLATION INT. PORTE 94250223

16 123199 ISOLATION ARR. PORTE 94250224

17 121870 JOINT D.10.5 SILICONE ( vendu au n 7880648

18 123200 ROSACE 81990206

18.1 121871 VOYANT CPL 81645503

19 123201 JOINT POUR VOYANT 97550197

20 123202 VOYANT 81645503

21 123203

22 123204

23 123205

ISOLATION POUR ROSACE

TUBE DEPART-RETOUR

DOIGT DE GANT

94250225

97549470

95361215

24 120166 RESSORT DE MAINTIEN 97581286 2,75 €

25 121873

26 123206

27 121874

SEPARATEUR DOIGT DE GANT LG9

TUBE DE VIDANGE

SACHET VISSERIE CORPS

7713613

97549448

81998983 39,80 €

28 121883

30

30

30

31

40

40

40

40

121876

30 121877

125162

121878

123214

125167

125170

125168

125169

BROSSE NYLON D.50 X 100 LG.750

ISOLATION CORPS CPL.3EL

ISOLATION CORPS CPL.4EL

ISOL FOYER CPLT 8EL +VIS

ISOLATION CORPS CPL.5EL

ATTACHE ISOLATION

PANNEAU LATERAL ROUGE 3EL

PANNEAU LATERAL ROUGE 6EL

PANNEAU LATERAL ROUGE 4EL

PANNEAU LATERAL ROUGE 5EL

7867263

81995511

81995512

81998846

81995513

84068082

81648517

81648572

81648521

81648523
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41 123220 SERRE-CABLE 1 7853884

42 605006 PANNEAU ARRIERE 1 81998833 G
43 121880 BOUTON-RIVET 052880 1 96496160

44 605007 PANNEAU AVT PT SERIGRAPH. 1 81648518 Q
46 125172 SUPPORT AVANT CPLT 18EL 1 81998829 O
46 125174 CHAPITEAU PKR143 1 81998831 Q
46 125175 CHAPITEAU COMPLET 6EL 1 81998841 o
46 125173 CHAPITEAU PKR142 1 81998830 0
47 124705 PROFIL CAOUTCHOUC 1 97550187 7,30 €

47 123871 PROTECTION CABLE EN PLAST. 1 7854052

48 605008 PANNEAU AVT PT CPLT PORTE 1 81648519 o
49 125176 TRAVERSE ARRIERE 4-5-6EL 1 81998018 o
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Œ RTLI
chaudières fioul domestiques

PKR 140
Réf. Référenc n

oœ'i—c
w

e
Q

Qté 1 Tarif 1 Substitut 1 Tarif Sub. i Remarques 1

125177 TABLEAU COMMANDE STANDARD 1 81648524 o
50 125178 SUPPORT COMPOSANTS CPL 1 81998917 o
51 125179 FACADE ELECTRO-MECANIQUE 1 97509011 o
53 120888 INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A 1 7880045

54 120548 INTERRUPTEUR TEST STB 1 7880039

55 121886 INTERRUPTEUR INVERSEUR 1 95325103

56 123888 FUSIBLE 1 7879926

57 121989 PORTE-FUSIBLE (4.8 X 0.5) 1 0284842

58 120556 THERMOSTAT DE SECURITE 100° 1 85000031 o
58 600541 THERMOSTAT DE SECURITE 110° 1 7879901

59 603041 THERMOSTAT DE REGLAGE 30-90° 1 7879893

60 121891 BOUTON DE REGLAGE +ERGOT 1 82188973

61 121892 THERMOMETRE PLAT G.M. 1 7879898

62 126007 SOUS-ENSEMBLE CABLAGE 1 81645507 o
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PKR 140

chaudières fioul domestiques
Œ RTLI

Réf. Référenc n
OŒ'l—c
w

e
Q

Qté 1 Tarif 1 Substitut 1 Tarif Sub. iRem arques 1
121894 MATERIEL SPEC.TABLEAU 1 81998984 o
126006 TABLEAU DF 100 1 81648592 o
125177 TABLEAU COMMANDE STANDARD 1 81648524 o

50 125178 SUPPORT COMPOSANTS CPL 1 81998917 o
51 125179 FACADE ELECTRO-MECANIQUE 1 97509011 o
53 120888 INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A 1 7880045

54 120548 INTERRUPTEUR TEST STB 1 7880039

55 121886 INTERRUPTEUR INVERSEUR 1 95325103

56 123888 FUSIBLE 1 7879926

57 121989 PORTE-FUSIBLE (4.8 X 0.5) 1 0284842

58 600541 THERMOSTAT DE SECURITE 110° 1 7879901

59 603041 THERMOSTAT DE REGLAGE 30-90° 1 7879893

60 121891 BOUTON DE REGLAGE +ERGOT 1 82188973

61 121892 THERMOMETRE PLAT G.M. 1 7879898

62 122277 CABLE BRULEUR 1 81644903 Q
63 180000 CIRCUIT ELECTRIQUE TABL. 1 81644920 o
64 125410 CONNECTEUR X2 - 4 PTS - 22 A 19 1 97953401

65 125411 CONNECTEUR X3 - 9 PTS- 1 A 9 1 97953402

70 125178 SUPPORT COMPOSANTS CPL 1 81998917 o
71 125179 FACADE ELECTRO-MECANIQUE 1 97509011 <9
73 120888 INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A 1 7880045

74 120548 INTERRUPTEUR TEST STB 1 7880039

75 121886 INTERRUPTEUR INVERSEUR 1 95325103

76 123888 FUSIBLE 1 7879926

77 121989 PORTE-FUSIBLE (4.8 X 0.5) 1 0284842

78 600541 THERMOSTAT DE SECURITE 110° 1 7879901

79 603041 THERMOSTAT DE REGLAGE 30-90° 1 7879893

80 121891 BOUTON DE REGLAGE +ERGOT 1 82188973

81 121892 THERMOMETRE PLAT G.M. 1 7879898

82 122277 CABLE BRULEUR 1 81644903

83 125523 CONNECTEUR BASSE TENSION 1 97955010

86 125988 CABLE D'ALIMENTATION 1 83894923

87 125206 FAISCEAU DE CABLAGE 1 81644900 O
90 125519 BLOC ACTIF REA131B/1 1 7823912

91 125409 CONNECTEUR X1 POUR CABLAGE 1 97953400

92 125410 CONNECTEUR X2 - 4 PTS - 22 A 19 1 97953401

93 125411 CONNECTEUR X3 - 9 PTS- 1 A 9 1 97953402

94 120743 SONDE KVT 40 LG 2M 1 81997760
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